pauperem dum attrahit eum C

¶ In laqueo suo: humiliabit eum, ¶ incli- 10
nabit se, & cadet cum dominatus fuerit
pauperum. ¶ Dixit enim in corde suo, Ob- 12
litus est Deus: auertit faciem suam ne vi-
deat in finem.

¶ Exurge Domine Deus, * exaltetur ma- 12
nus tua: ne obliuiscaris pauperum.

¶ Propter quid irritauit impius Deum? 13
dixit enim in corde suo, Non requiret. D

¶ Vides, quoniam tu laborē & dolorem 14
confideras: vt tradas eos in manus tuas.

Tibi derelictus est pauper: orphano tu
eris adiutor. ¶ Contere brachium peccato 15
ris & maligni: quæretur peccatum illius,
& non inuenietur.

¶ Dominus regnabit in æternū & in se- 16
culū seculi: peribitis Gentes de terra illius.

¶ Desiderium pauperum exaudiuit Do 17
minus: præparationem cordis eorum au-
diuit auris tua,

¶ Iudicare pupillo & humili: vt non ap- 18
ponat vltra magnificare se homo super
terram.

HEB. II.

In finem ¶ salmus Dauid.

X.

I

IN Domino confido: quomodo dicitis A
Animæ meę, Transmigra in montem si-
cut passer?

¶ Quoniã ecce peccatores intenderunt 2
arcum: parauerunt sagittas suas in phare-
tra, vt sagittent in obscuro rectos corde.

¶ Quoniam quę perfecisti, destruxerūt: 3
iustus autem quid fecit?

Aua. 2. d. 29.

¶ Dominus in templo sancto suo, Do- 4

minus

B minus in cælo sedes eius:

Oculi eius in pauperem respiciunt: palpebræ eius interrogant filios hominum.

1 ? Dominus interrogat iustum & impium: qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam.

6 ? Pluet super peccatores laqueos: ignis, & sulphur, & spiritus procellarum, pars calicis eorum. - .13.

7 ? Quoniam iustus Dominus, & iustitias dilexit: æquitatem vidit vultus eius. - .2.

1 *In finem pro octava, Psalmus David.* XI.

HEB. 12.

2 **S**alum me fac Domine, quoniam defecit sanctus, quoniam diminutæ sunt veritates à filiis hominum.

3 ? Vana locuti sunt unusquisque ad proximum suum: labia dolosa, in corde & corde locuti sunt.

4 ? Disperdat Dominus uniuersa labia dolosa, & linguam magniloquam. - .10.

5 ? Qui dixerunt, Linguam nostram magnificabimus: labia nostra à nobis sunt, quis noster Dominus est?

6 ? Propter miseriam inopum & gemitum pauperum nunc exurgam, dicit Dominus. Ponam in salutari: fiducialiter agam in eo.

7 ? Eloquentia Domini, eloquia casta: argentum igne examinatum, probatum terræ, purgatum septuplum. *Proh. 30. 4. 5.*

8 ? Tu Domine seruabis nos: & custodies nos à generatione hac in æternum.

9 ? In circuitu impii ambulant, secundum

altitudinem tuam multiplicasti filios ho-
minum.

H E B. 13.

In finem, Psalmus David. XII.